РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

       28 августа 2024
№64
х. Кавалерский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 31.10.2016 г. № 10 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Кавалерском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом
от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116
«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения
решило:
       1.Внести в решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 31.10.2016 № 10 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Кавалерском сельском поселении» следующие изменения:

- в приложении 1 подпункт 6 пункта 2 статьи 10 изложить в новой редакции:

«6. премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) - в размере не более 12 должностных окладов;».
- в приложении пункт 2 статьи 11 изложить в новой редакции:

«2. Размер компенсации на лечение определяется исходя из размера должностного оклада, установленного на 1 января текущего года по соответствующей должности муниципальной службы. Выплата компенсации на лечение производится до 25 числа месяца, следующего за истекшим кварталом, в четвертом квартале - до 31 декабря.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности.

Председатель Собрания депутатов-

глава Кавалерского сельского поселения                              М.Ф.Коваленко

.